
UCHWAŁA NR XXIII/15/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 179.255,00 zł z przeznaczeniem na:

- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień - 150,00 zł,

- subwencje ogólne z budżetu państwa - 179.105,00 zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 60.731,00 zł w tym z następujących źródeł:

- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 371,00 zł,

- wpływy z różnych opłat - 150,00 zł.

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin z (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) - zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie decyzji Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 17.03.2017 r. znak F-VI.3111.1.25.2017 - 60.210,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 128.364,00 zł z przeznaczeniem na:

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 9.840,00 zł,

- administracja publiczna - 16.000,00 zł,

- oświata i wychowanie - 102.524,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 9.840,00 zł w tym z następujących źródeł:

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 9.840,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Mach

Id: F9FCADAD-356B-4571-8CE6-33AE26F46D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/15/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 31 marca 2017 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 150,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 50,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 50,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 100,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 100,00

758 Różne rozliczenia 179.105,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 179.105,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 179.105,00
Razem: 179.255,00

Id: F9FCADAD-356B-4571-8CE6-33AE26F46D5A. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 521,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 371,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 371,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00
801 Oświata i wychowanie 60.210,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60.210,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin z (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 60.210,00

Razem: 60.731,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Mach

Id: F9FCADAD-356B-4571-8CE6-33AE26F46D5A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/15/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 31 marca 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 9.840,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 9.840,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.840,00

- wykonanie dokumentacji technicznej w zakresie montażu 
instalacji kolektorów słonecznych do projektu unijnego pn.: 
„Rozwój instalacji OZE dla budownictwa mieszkaniowego na 
terenie Gminy Wielkie Oczy” - 9.840,00 zł

750 Administracja publiczna 16.000,00
75095 Pozostała działalność 16.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.000,00
- remont lampy sygnalizacyjnej na wieży telekomunikacyjnej 
w Wielkich Oczach - 16.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 102.524,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.840,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 2.840,00

80104 Przedszkola 1.230,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.230,00

- zakup tablic informacyjnych w ramach realizacji projektu 
unijnego pn.: „Rozbudowa Przedszkola przy Zespole Szkól 
Publicznych w Wielkich Oczach” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 
lata 2014-2020 - 1.230,00 zł

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 98.454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82.352,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.082,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.020,00

Razem: 128.364,00

Id: F9FCADAD-356B-4571-8CE6-33AE26F46D5A. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 9.840,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 9.840,00
4300 Zakup usług pozostałych 9.840,00

- wykonanie dokumentacji technicznej w zakresie montażu 
instalacji kolektorów słonecznych do projektu unijnego pn.: 
„Rozwój instalacji OZE dla budownictwa mieszkaniowego na 
terenie Gminy Wielkie Oczy” - 9.840,00 zł

Razem: 9.840,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Mach

Id: F9FCADAD-356B-4571-8CE6-33AE26F46D5A. Podpisany Strona 2




